[image: image1.png]

                  СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                  РЕШЕНИЕ

05.04.2018 г.                             д.Успенка                                         № 8
О внесении изменений и дополнений в Решение схода граждан Успенского сельсовета от 02.11.2015 г. № 7 «О передаче осуществления части полномочий»
В соответствии с частью 4 статьи 15  Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Успенского сельсовета, сход граждан РЕШИЛ:
1. Пункт 1 соглашения о передаче осуществления части полномочий дополнить подпунктом 1.9 следующего содержания:

- «осуществление мероприятий по проведению закупки работ по ремонту дорожного покрытия, замена водопропускной трубы по ул.Центральной д.Буинка Ирбейского райцона включая процедуры определения подрядчика, заключения крнтракта, приемки результата работ и исполнения обязательств по контракту»

    2.Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

    3.Решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбейская правда»

Глава Успенского сельсовета                                     И.И.Азарова
E:\Решение 6 передача полном..doc